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HiQ och GTECHiQ och GTECHiQ och GTECHiQ och GTECHHHH förlänger samarbetsavtal förlänger samarbetsavtal förlänger samarbetsavtal förlänger samarbetsavtal under 2010 under 2010 under 2010 under 2010    
    
HiQ förlänger sitt samarbetsavtal med den HiQ förlänger sitt samarbetsavtal med den HiQ förlänger sitt samarbetsavtal med den HiQ förlänger sitt samarbetsavtal med den ledande leverantörledande leverantörledande leverantörledande leverantörenenenen av IT av IT av IT av IT----lösningar och tjänster till spellösningar och tjänster till spellösningar och tjänster till spellösningar och tjänster till spel----    

och lotteribranschen,och lotteribranschen,och lotteribranschen,och lotteribranschen, GTECH Corporation, fram till och med slutet GTECH Corporation, fram till och med slutet GTECH Corporation, fram till och med slutet GTECH Corporation, fram till och med slutet av 2010.  av 2010.  av 2010.  av 2010. HiQHiQHiQHiQ och GTECH och GTECH och GTECH och GTECH har  har  har  har 

samarbetat i gemensamma utvecklingsprojekt kring integrerade spelplattformar för flera av GTECH:s samarbetat i gemensamma utvecklingsprojekt kring integrerade spelplattformar för flera av GTECH:s samarbetat i gemensamma utvecklingsprojekt kring integrerade spelplattformar för flera av GTECH:s samarbetat i gemensamma utvecklingsprojekt kring integrerade spelplattformar för flera av GTECH:s 

nuvarande lotterikundernuvarande lotterikundernuvarande lotterikundernuvarande lotterikunder sedan 2005 sedan 2005 sedan 2005 sedan 2005. . . .     
 

– Vårt samarbete med GTECH har fungerat utmärkt sedan 2005 och den här förlängningen är också en 

bekräftelse på det lyckade samarbete som vi skapat. Efterfrågan på våra gemensamma tjänster är god och 

vi hoppas naturligtvis att vi kan fortsätta vårt samarbete i många år till, säger Pekka Neva, VD för HiQ 
Softplan i Finland.  
 

HiQ kommer genom det förlängda avtalet att fortsätta stödja GTECH i utvecklingen av spelplattformar för det 

finska spelbolaget Veikkaus Oy. 
 

– Vi har haft ett produktivt samarbete med HiQ de senaste fem åren och detta har varit värdefullt för båda 

parter. HiQ har de specialistkunskaper som krävs för utveckling av interaktiva spelsystem, en expertis som 

kompletterar vårt produkt- och tjänsteutbud på ett bra sätt, säger Robert Beauparlant, Vice President för 
International Solutions på GTECH. 

 

1996 var finska Veikkaus det första statliga lotteri- och vadslagningsbolaget i världen som satsade på 

internetspel. I dag är www.veikkaus.fi en av Finlands största e-handelsplatser för konsumenter, med 
möjlighet att spela olika tur- och skicklighetsspel, till exempel Lotto, Keno och olika former av vadslagning 

inom sport. I nära 15 år har HiQ varit Veikkaus samarbetspartner i utvecklingen av deras interaktiva 

spelplattform. Sedan 2005 arbetar HiQ tillsammans med GTECH för att förse Veikkaus med de bästa 

lösningarna för internetspel. 
 

 

För merFör merFör merFör mer information, kontakta gärna: information, kontakta gärna: information, kontakta gärna: information, kontakta gärna:    

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel.: +46 8 588 90 000 
Pekka Neva, VD HiQ Softplan Ltd, tel.: +358 9 4355 8634 
Annika Billberg, Informationschef HiQ, tel.: +46 8 588 90 015, +46 704 20 01 03 
Robert Beauparlant, Vice President, GTECH, tel: + 1 401 392 7265 

Robert Vincent, Senior Vice President, Corporate Affairs, GTECH/Lottomatica, tel: +1 401 392 7452 
 

 

HiQ är ett IT- och managementkonsultföretag som arbetar med högteknologiska lösningar inom 
kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som 
hemmamarknad. HiQ har fler än 1000 anställda med kontor i Norden och i Östeuropa. HiQ är noterat på 
NASDAQ OMX Stockholm mid cap. För mer information, besök www.hiq.se.  
 
GTECH är ett ledande spelteknologi- och spelserviceföretag. Tillsammans med Lottomativa Group erbjuder 
närmare 7 500 anställda i 50 länder innovativ teknologi, kreativt innehåll och avancerade tjänster för att 
effektivt kunna utvecklas och växa på dagens spel marknader. GTECH är ett helägt dotterbolag i Lottomatica 
Group, en av världens största kommersiella lotteriverksamheter och marknadsledande i den italienska spel-
industrin. För mer information om bolaget, besök gärna www.gtech.com. 

 


